
                                                     令和 3年 5月 20日 

PTA会員 各位                                

日野市立南平小学校 

   令和 2年度 PTA会長  吉江 幹浩 

     校 長  石川 誠  

 

第 48回 南平小学校 PTA定例総会（書面審議）のご報告 

 

 

薫風の候、会員の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より PTA

活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先日、書面にて開催しました第 48 回 PTA 定例総会における議事の審議におきましても、多数の

書面表決書並びに委任状をいただき、厚く御礼申し上げます。下記の通り、集計結果をご報告致します。 

   

記 

 

【総会成立について】 

会員数 提出数 有効数（うち委任数） 無効数 

431 298 294 （143） 4 

 PTA規約 第六章 機関 （総会） 第十六条に基づき、会員の四分の一以上の出席（書面表決書及び

委任状の提出）をもって本総会は成立致しました。 

 

【議案について】 

議案 賛成数 反対数 白票数 

第１号：令和 2年度 活動報告・決算報告 294 0 0 

第２号：令和 3年度 活動方針・予算案の審議 294 0 0 

第３号：令和 3年度 役員・会計監査委員の承認 294 0 0 

 

PTA規約 第六章 機関（総会） 第十七条に基づき、上記のとおり、出席者（提出）の過半数の賛成

をもって、全ての議案が可決されましたことをご報告致します。なお、令和 3年度の PTA活動予算につ

きましては別紙をご覧ください。 

 

昨年度は、新型コロナウイルス感染症の拡大によりこれまで行われてきた活動が大幅に制限されまし

た。そのような状況下におきましても皆様には PTA活動へのご理解とご協力をいただきましたこと、PTA

執行部及び各種委員会一同、心より御礼申し上げます。令和 3年度におきましても変わらぬご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

以上 


